
Křídlová vrata a dveře
Křídlová vrata s přerušeným tepelným mostem / bez 
přerušeného tepelného mostu jsou alternativou ke klasic-
kým sekčním a posuvných vratům.
Křídlové dveře s přerušeným tepelným mostem / bez přeru-
šeného tepelného mostu vyrobené ve stejném designu do-
plňují vzhled garážových vrat.  
Křídlová vrata i dveře jsou vyráběny z hliníkových systémo-
vých profilů na míru, v jakémkoliv designu, barvě či imitaci 
dřeva.

•	 křídlová vrata a dveře MB-45 z hliníkových systémových 
profilů bez přerušeného tepelného mostu, výplň stan-
dardní sekce o síle 40mm

•	 křídlová vrata a dveře MB-60E z hliníkových systémových 
profilů s přerušeným tepelným mostem, výplň standardní 
sekce o síle 40mm

•	 panely standardně umístěny vodorovně, svislé provedení 
nutno konzultovat

•	 prosvětlení akrylem / sklem
•	 možnost otevření ven / dovnitř
•	 základní barva rámu a zárubně bílá RAL 9016 / stříbrná 

RAL 9006/antracit RAL 7016 - oboustranně
•	 možné lakování rámu a zárubně dle RAL jednostran-

ně / oboustranně (při jednostranném lakování vnitřní bar-
va vždy bílá)

•	 možné laminování rámu a zárubně (pouze jednostranně)
•	 kování klika / klika, klika / madlo a panty - bílá RAL 9016, 

stříbrná RAL 9006, černá 9005, mosaz, za příplatek přírod-
ní elox  

•	 lakování klik a pantů v RAL za příplatek
•	 vrata a dveře do výšky 2 750 mm osazeny 3 panty, nad 

2 750 mm osazeny 4 panty
•	 vrata do výšky 2 500 mm standardní sada rozvor, od výšky 

2 500 mm doporučujeme centrální rozvoru
•	 vrata od výšky 2 500 mm nutno doplnit 3-bodovým zám-

kem
•	 práh dveří s PTM, práh křídlových vrat bez PTM
•	 aretace křídel – horní závěs, sklopná noha – není součástí 

dodávky
•	 kotvení pomocí šroubů nebo montážních kotev – není 

součástí dodávky
•	 křídlová vrata i dveře jsou vyráběny na vnější rozměr rámu

Doplňky vrat a dveří:
•	 prosvětlení akrylem nebo sklem
•	 centrální rozvora
•	 3-bodový zámek
•	 elektrický otvírač 
•	 aretace křídel
•	 samozavírač
•	 nadsvětlík

Rozměry v mm 1-křídlové 2-křídlové

max. šířka 1 400 3 000

max. výška 3 000 3 000

min. šířka jednoho křídla ------ 400

max. šířka jednoho křídla 1 400 1 500

min. výška nadsvětlíku 400 400

max. výška nadsvětlíku 1 000 1 000

Rozměrové možnosti:

Popis provedení

Spolehlivá vrata.



  67    67  

  c
c

a
 1

44
  

EXTERIÉR

INTERIÉR
šířka rámu (objednací rozměr)

průchod = šířka rámu - 134mm

  67    44  

  90°  

  67    44  

  9
0°

  

  4
5 

 

  125    125  

EXTERIÉR

INTERIÉR
šířka rámu (objednací rozměr)

průchod = objednací šířka - cca 300mm

  6
0 

 

  158    138    138  

  46  
  6  
  87    46  

  6  

  87  

INTERIÉR

EXTERIÉR

šířka rámu (objednací rozměr)

průchod = šířka rámu - 134mm

  67    67  

  c
c

a
 1

44
  

INTERIÉR

EXTERIÉR

šířka rámu (objednací rozměr)

  90°  

  4
5 

 

  67    44    67  

  125  

INTERIÉR

EXTERIÉR

šířka rámu (objednací rozměr)

průchod = objednací šířka - 245mm

  4
5 

 
  6

0 
 

  46    87  

  6  

  138  

  46    87  

  6  

INTERIÉR

EXTERIÉR

šířka rámu (objednací rozměr)

Křídlové dveře MB-45

  4
6 

 
  6

  
  8

7 
 

  8
7 

 
  8

  

  30  

  45    1
2 

 

  60  

  6
7 

 

vý
šk

a 
rá

m
u 

(o
bj

ed
na

cí
 v

ýš
ka

)

pr
ůc

ho
d 

= 
ob

je
dn

ac
í v

ýš
ka

- 6
7m

m

Vrata a dveře bez přerušeného tepelného mostu.

Křídlová vrata MB-45

  4
6 

 
  6

  
  8

7 
 

  8
7 

 
  8

  

  30  

  45    1
2 

 

  60  

  6
7 

 

vý
šk

a 
rá

m
u 

(o
bj

ed
na

cí
 v

ýš
ka

)

pr
ůc

ho
d 

= 
ob

je
dn

ac
í v

ýš
ka

- 6
7m

m



  šířka rámu (objednací rozměr)  

  63    63  

  c
c

a
 1

60
  

  průchod = šířka rámu - 125mm  

INTERIÉR

EXTERIÉR

  šířka rámu (objednací rozměr)  

  63    63    58    průchod = objednací šířka - cca 250mm  

  6
0 

 

  90°  

INTERIÉR

EXTERIÉR

  šířka rámu (objednací rozměr)  

  42    88  
  5  

  135  

  88    42  
  5  

  135  

INTERIÉR

EXTERIÉR

  šířka rámu (objednací rozměr)  

  63    63  

  průchod = šířka rámu - 125mm  

  c
c

a
 1

60
  

INTERIÉR

EXTERIÉR

  šířka rámu (objednací rozměr)  
  63    63  

  6
0 

 

  průchod = objednací šířka - cca 310mm    58    58  

  90°    9
0°

  

INTERIÉR

EXTERIÉR

  šířka rámu (objednací rozměr)  

  160  

  42    88  

  5  

  135  

  42    88  

  5  

  135  

INTERIÉR

EXTERIÉR

Křídlová vrata MB-60EKřídlové dveře MB-60E

  52  
  60  

 
 

  1
1 

 
  8

8 
 

  v
ýš

ka
 rá

m
u

 (
o

b
je

d
n

a
c

í v
ýš

ka
) 

 

  o
b

je
d

n
a

c
í v

ýš
ka

 -
 6

3 
 

  6
3 

 

  4
2 

 

  5
  

  8
8 

 

  2
0 

 

  52  
  60  

 
 

  9
  

  8
8 

 

  v
ýš

ka
 rá

m
u

 (
o

b
je

d
n

a
c

í v
ýš

ka
) 

 

  o
b

je
d

n
a

c
í v

ýš
ka

 -
 6

3 
 

  6
3 

 

  4
2 

 

  5
  

  8
8 

 

18
 

Vrata a dveře s přerušeným tepelným mostem.



Možnosti prosvětlení:
Profil bez PTM MB-45 - dvojitý akryl 26 mm 
Profil s PTM MB-60E - trojitý akryl 40 mm

1x prosvětlení 
 1x příčka 

2x prosvětlení 
2x příčka 

1x prosvětlení 
2x příčka 

vložené okno

Skladba sekcí:

4 pole do výšky 
 2 605 mm

5 polí nad výšku 
 2 605 mm

tříbodový
 zámek

centrální
rozvora

sada rozvor

Kování

KLIKA, KLIKA KLIKA, MADLO

Barevné provedení:
- 9006 (stříbrná)
- 9016 (bílá)
- 9005 (černá)
- bronz

Příplatek:
- lakování do barvy
- přírodní elox

1x dvojnásobné 
prosvětlení 
 1x příčka 

E-mail: obchod@trido.cz  l  Tel.:  (+420) 800 800 874  l  www.trido.cz

Typy zámků a rozvor:

Jednobodový zámek  - doporučen do výšky max. 2 500 mm

Tříbodový zámek  - bez omezení (za příplatek)

Sada rozvor  - doporučena do výšky max. 2 500 mm

Centrální rozvora - bez omezení (za příplatek)

Kombinace zámků a rozvor:

Jednobodový zámek + sada rozvor   - doporučeno do výšky 2 500 mm

Tříbodový zámek + centrální rozvora  - bez omezení

Tříbodový zámek + sada rozvor        -  pouze nad výšku 2 465 mm

Tříbodový zámek + sada rozvor         -  NELZE do výšky 2 465 mm


